1

EDUARDO GONÇALVES DE AQUINO

De: gleydson Ferreira <gleydsonpref@gmail.com>
Enviado em: quarta-feira, 12 de junho de 2024 10:02
Para: EDUARDO GONÇALVES DE AQUINO
Assunto: Re: ofício

Bom Dia!
Recebido!
Att.

Em ter., 11 de jun. de 2024 às 15:09, EDUARDO GONÇALVES DE AQUINO <eaquino@tce.mg.gov.br>
escreveu:

FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Senhor Prefeito,

Seguem anexo o Ofício 10736/2024 da Secretaria da Segunda Câmara do Tribunal de

Contas do Estado de Minas Gerais, bem como Despacho do Relator dos autos de 1.127.696 –

Representação para conhecimento e providências cabíveis.

Informo – lhe, por oportuno, que este e-mail é utilizado somente para encaminhamento de

ofícios e recebimento da respectiva confirmação, não estando apto a receber qualquer

documentação externa (defesas, atendimento a diligencias, petições).

Assim, os citados documentos deverão ser protocolizados pelo sistema e-TCE, e, em caso

de impossibilidade técnica, enviados excepcionalmente para o e-mail protocolo@tce.mg.gov.br,

relatando o motivo da impossibilidade para que possamos aprimorar nossos sistemas e

procedimentos.

Maiores informações pelo telefone (31) 3348-2136.

Atenciosamente,

2

EDUARDO AQUINO
Oficial de Controle Externo

Secretaria da 2ª Câmara
3348-2187 | www.tce.mg.gov.br

Antes de imprimir pense em seu compromisso com o Meio Ambiente e no comprometimento com a redução de custos.

		2024-06-13T09:57:35-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604

		2024-06-13T09:57:35-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604